
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 9 maja 2024r. 
 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Katarzyna Żukowska-Koc – przewodnicząca, 

2) Emilia Januszyk – zastępca przewodniczącej, 

3) Aneta Mazur – sekretarz, 

4) Teresa Roszkowska – członek, 

5) Mariusz Sobieski – członek, 

6) Agata Bielicka – członek,  

7) Magdalena Mojkowska – członek. 

§ 2 

Zakres działań komisji określa ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz Regulamin Pracy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łapach. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 20/2024 Burmistrza Łap z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


